
SO U H RN  SM LU V N ÍC H  DO H O D

o u h rn  sm luvních dohod byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

A .  Ř editelstv í silnic a  dáln ic  Č R
se sídlem: N a Pankráci 546/56 ,140  00 Praha 4 — Nusle
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
bankovní spojeni: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Jihlava
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen  „ob jednatel") 

a

2. název; O H L Ž S ,a .s ,
se sídlem: Bm o, Veveři, Burešova 938/17,602 00
IČO, DIČ: 463 42 796, DIČ : CZ46342796
bankovní spojení: * ............. ..
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických

(dále jen  „dodavatel"  nebo „zhotovitel"")
(dále společně jen  „sm luvní s tran y ", jednotlivě jako „sm luvní s tran a")

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/37 Osová BftýŠka průtah, ISPROFIN 500 111 0007 
byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na 
provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši devět 
m ilionů pětse t dvacet tisíc dvě sta  devadesá t je d n a  k o ru n  a devadesát devět detin  koruny  
bez DPH, kalkulovanou takto:_________________________________________________________

N ázev stavby N abídková cena 
stavby bez D PH  v Kě

D PH N abídková cena stavby  
víetn ž DPH v Kč

(a) (b) =  D PH  z 
Částky (a)

( c ) - ( a )  +  (b)

1/37 Osová Bítýška 
průtah

0 520 201,99 1 999 291,32 11 519 553,31

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V  tom to Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký  je  jim  
připisován zadávací dokumentací veřejné zakázky na stavební práce s názvem 1/37 Osová 
BitýŠka průtah, číslo veřejné zakázky 12PT-001465.



Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

a) Souhrn smluvních dohod
b) Dopis přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele), Dopis nabídky, Příloha 

k nabídce, Zvláštní příloha k nabídce a Oceněný soupis prací -  výkaz výměr;
c) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu — Všeobecné 

obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky1;
d) Technické podmínky2;
e) Dokumentace stavby3;
f) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 2.3.1. přílohy č. 2 
zadávací dokumentace);
Seznam poddodavatelu a  jiných osob (vyplněný form ulář 2.3.2. přílohy č. 2 
zadávací dokumentace).

Vzhledem k platbám, které m á objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak  je  zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokonči stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a  odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a  rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je  vyhotoven v 4 stejnopisech, z  nichž dva obdrží objednatel a 
2 obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.



Nuže za.: 19600/RSD/39100/2017 

Číslo zakázky: 12PT-001465 

ISPROFIN / ISPROFOND: 5001110007

OHL ŽS a.s. 

BureSova 938/17 

60200  B m o-V eveří

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sfdlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel*) v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku s názvem

Číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0020763 (dále jen „Zakázka*) Vám v  souladu 
s příslušným ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znáni 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího 
řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vyhraný dodavatel*):

OHL ŽSa«s*

se sídlem: Burešova 938/17,602 00 Brno * Veveří 

IČO: 46342796

„1/37 Osová Bítýška průtah*

O d ů v o d n ě n í :

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nej výhodnější podle výsledku hodnoceni nabídek.



Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované zadavatelem v  souladu s § 122 
ZZVZ.

Příloha é. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

2



ZPRÁVA o  h o d n o c en ! n a b íd ek

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadáváni veřejných
zakázek (dále jen „směrnice*)

a  usl. § 119 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ")

1. Identifikace zadávacího řízeni

Číslo veřejné zakázky 12PT-001465

Číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele

VZ0020763

Název veřejné zakázky 1/37 Osová BítýŠka průtah

Druh řízení Zjednodušené podlimhní řízení

ISPRÓHN /  ISPROFOND 5001110007

2. Seznam hodnocených nabídek

Pohodové
číslo

nabídky

Obchodní finnafaázev/jméno, 
příjmení /právní fonna 

účastníka
Sídlo/raísto trvalého pobytu IČO účastníka

1. Inženýrské stavby Bnto spol s r.o. Hudcova 583/70,621 00 Brno - 
Medlásky 41601645

2.
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. Mlýnská 68,602 00 Brno 25317628

3. COLAS CZ a.s. Ke Klttovu 9,190 00 Praha 9 26177005

4. STRABAGa.8. Ha Bělidle 198/21,150 00 Praha 5 60838744

5. M-SILHICEbj. Husova 1697,53003 Pardubice 42196868

ti. PORR na. DubeCskA 3238/36,100 00 Praha 10 
•StraSntce 43005560

7. Skaoska a.s. Křižíkova 982/34a, 180 00 Praha 8 - 
Karlin 26271303

8. F.UROV1A CS a.s. Národní 138/10,110 00 Praha 1 45274924

9. DHL ŽS a.s. Burešova 938/17,602 00 bímo - 
VeveM 46342796

1



3. Popis hodnocení nabídek včetně od uvodit čni

3.3. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení

Pořadí 
nabídek po 

provedeném 
hodnocení

Pořadové
Číslo

nabídky

Název /  obchodní firma í jméno a 
příjmení účastníka

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

1. 9. OHL ŽS a.s. 9 520 291,99

2. 4. STRABAG a.s. 11 721 647,00

3. 1. Inženýrské stavby Brno spol s r.o. 13 759 387,44

4. 8. EUROVIA CS a,s. 12 332 806,92

 ̂ 5. . 2
FIRHSTA -  Fišer, rekonstrukce, 
stavby a,s.

12 468 862,83

6. 7. Sknnska a. a. 12 472 445,00
■■ ? ■ ^ 3. COLAS CZ a.s. 12 500439,83

8. 5. M-SILNICE a.s. 12 769 785,85

.......9, '' 6. PORR as. 12 999 932,09

i".

K.y
i ' -  '-'

3.2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení

Hodnoceni nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnoceni 
nabídek provedla komise podle ekonomické výhodností nabídek na základě kritéria hodnocení 
nejnižŠÍ nabídková cena. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPH od nejniŽŠi (1. v pořadí) po nejvyšší.

3.3.Výsledek hodnocení nabídek

Pořaií nabídek
pb. [provedeném. Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníka

hodnoceni

j 1. ; OHLŽS a s,
] 2. j STRABAG a.s.

i 3. • inženýrské stavby Brno spcl. $ r.o.

j 4. | EUROVIA CS a.s.

| 5. FIRESTA -  FiSer^ekonstrukce, stavby a.s.

2



6. Skanska a.o.

7. COLAS CZ a.s,

8. M-SILNICE s.s.

9. PORR a.s,

3

A -
/

$¥
T - 1



DOPIS NA BÍDK Y

NÁZEV STAVBY: 1/37 O sová Bftýška průtah
PRO: Ř editelství siln ic a dálnic ČR, Správa Jihlava, K osovská 10a, 586 01 Jihlava

Řádně jsm e se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
zejména včetně Podmínek Smlouvy o dílo, Technických podmínek, Soupisu prací a 
Dokumentace stavby, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a  Zvláštní 
přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tim to nabízím e provedení a dokončení D íla a odstranění veškerých vad v souladu  
s touto Nabídkou za následující cenu:

;r:'^ . -N é |^ Ď ílá } ? .:
Ná^bklkoýá (coK':;;

(a)
(b) =  DPH 
z ceny (a)

(c) =  (a ) +  (b)

1/37 Osová BftýŠka průtah B 520 291,98 1 999 261,32 11 519 553,31

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci nejnižší nabídkové ceny.

Součástí této Nabídky je  Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých 
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny 
jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a  pro všechny práce prováděné v rámci 
zakázky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijeti nabídky (oznámení o výběru dodavatele)
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce, Zvláštní příloha k nabídce a 

Oceněný soupis prací - výkaz výměr
(d) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu -

Všeobecné obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky
(e) Technické podmínky
(f) Dokumentace stavby
(g) Formuláře a  ostatní dokumenty, které zahrnují:

- Závazek odkoupeni vytěženého materiálu (vyplněný formulář 2.3.1. 
přílohy č. 2 zadávací dokumentace)

- Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář 2.3.2. přílohy č. 2 
zadávací dokumentace)

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva o dílo, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím  uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako  „zákon o registru smluv"), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Smlouvy o dílo v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a  strojově čitelném

A t



formátu a rovněž m etadata Smlouvy o dílo.

Bereme na vědomí a výslovná souhlasíme, že Smlouva o dílo bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z  výjimek z  povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy o dílo nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy o dílo.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadovanou bankovní záruku za provedení díla, 
začneme s realizací díla, co nejdříve to bude m ožné po Datu zahájení prací, a dokončíme 
stavbu v souladu s  výše uvedenými dokumenty v době pro je jí dokončení.

Pokud a  dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámeni o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a 
závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny 
mají stejný význam, jako  je  jim  připisován zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné 
zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel m á právo 
odstoupit od Smlouvy o dílo v případě, že jsm e uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo m ohly mft vliv na výsledek zadávacího řízeni.



PŘ ÍL O H A  K N A BÍDCE

Následující tabulka odkazuje na Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího 
rozsahu -  Všeobecné obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky (Obchodní podmínky).

Název stavby; 1/37 O sová Bítýška p rů tah

Název článku O bchodních 
podm ínek  - \

Číslo č lánku ;
O bchodních
podm ínek

Příslušné  údaje

Termín dokončení 1.1.9 5 měsíců

Právo Smlouvy o dílo 1.4 Právo České republiky

Jazyk 1.5 čeština

Poskytnutí staveniště 2.1 V den zahájení prací *

Oprávněná osoba objednatele 3.1 Správa Jihlava
Kosovská 10a, 586 01 Jihlava

Jméno a adresa zástupce 
objednatele (je-li jm enován) 3.2 Nepoužije se

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se

Výše bankovní záruky za  provedení 
díla 4.4 10 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad 4.6. 3 %  z Ceny díla bez DPH

Požadavky na dokumentaci 
zhotovitele (jsou-li) 5.1 Nepoužije se

Doba pro předání programu prací 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Smluvní pokuta
za nesplnění termínu dokončení 7.4 0,5 %* za den až do maxima 10 %* 

ceny uvedené ve Smlouvě o dílo

Záruční doba 9.1 60 měsíců počítaných od data 
uvedeného v oznámení podle čl. 8.2

Denní sazby (jsou-li) 10.2 viz Seznam prací za denní sazby

M ěna platby 11.7 koruna česká*

Výše úroků z prodlení 11.8 6 %* ročně

Pojištění 14.1 a 14.2

A — -------- /



Název článku Obchodních 
podmínek

Číslo článku 
Obchodních 
podm ínek

Příslušné údaje

Typ pojištění4 Hranice pojistného plněni4 Jméno(a) pojištěného 
(pojištěných)

Práce, materiály, techn. zařízeni 
a poplatky

Cena uvedená ve Smlouvě plus 15 % OHL ŽS, a.s., objednatel, subdodavatel 
smluvní smluvně zúčastněný,

Vybaveni zhotovitele Cena plné náhrady OHL ŽS, a.s.p objednatel, subdodavatel 
smluvně zúčastněný.

Odpovědnost - zraněni osob a 
Škody na majetku

200 mil. Euro

OHL ŽS, a.5., objednatel, subdodavatel 
smluvně zúčastněný, členové 
Společnosti

Pracovnici
200 míE. Euro

OHL ŽS, a.5., objednatel, subdodavatel 
smluvně zúčastněný, Členové 
Společnosti

Jiná pojistná smlouva Kooperativa pojišťovna,as.
10000 000 Kč
Česká pojišťovna, a.s, -  stavebně 
montážní pojištěni -  do výše Částky 
sjednané ve smlouvě.

OHL ŽS, a.s,, objednatel, subdodavatel 
smluvně smluvně zúčastněný, Členové 
Společností

Části stavby (jsou-li) 7.1

Popis Doba pro dokončení Smluvní pokuta



ZV LÁ ŠTN Í P Ř ÍL O H A  K  N A BÍD C E

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 1/37 
O sová B ítýška p rů ta h , jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejích  trvalého 
dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími 
pravidly:

Uznáváme a souhlasíme s tím, že je  zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelských 
smluv, u nichž objem uvažované poddodávky překročí 5% z  celkového objemu zakázky, 
v případech, kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden j iž  v nabídce na plném veřejné 
zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž  je  tato 
Zvláštní příloha k nabídce součásti. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v 
přiměřené době před jejich  zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení 
zadavatelem nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme 
oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy 
vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných poddodavatelských 
smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok. Bereme na vědomí, že schvalování 
materiálů zadavatelem podmínek uvedených v Technických podmínkách, není tímto 
odstavcem dotčeno.

Bereme na vědomí a  potvrzujeme, že námi zvolení poddodavatelé uvedení v nabídce na 
plněni veřejné zakázky, jíž  je  tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich procentuální 
podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou m ěnit bez výslovného 
písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý konkrétní případ 
takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je  oprávněn udělení takového souhlasu 
odepřít, a  to i bez uvedení důvodů.

Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních poddodavatelských smluv a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla poddodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by  nám bránilo zadavateli takovýto okruh informaci oznámit.

Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavby nebudou podílet jiné 
kapacity, než naše kapacity vlastni a kapacity našich poddodavatelů a  v případě, že se 
takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme doklady osvětlující případně zjištěný pohyb 
cizích kapacit na staveništi. Dále předložíme zadavateli vždy do 10. dne každého 
kalendářního měsíce úplný seznam osob (dodavatelů a poddodavatelů), jejichž kapacity se 
v průběhu minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

V  případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených dokladů 
nebo jiným  způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky poddodavatele, který nebyl 
zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše uvedených ustanovení, zavazujeme 
se zaplatit za každé takové neoprávněné použití poddodavatele smluvní pokutu ve výši 
800.000,00 Kč (slovy: osmsettisíc korun českých). Souhlasíme, aby bylo zaplacení této 
smluvní pokuty provedeno formou zápočtu proti jednotlivým  dílčím platbám. Ostatní 
ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto našim  závazkem dotčena. Bereme na vědomí, 
že zadavatel je  vedle práva na zaplacení smluvní pokuty pro porušení povinnosti dle tohoto 
odstavce Zvláštní přílohy k nabídce rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo.



Po skončeni realizace bude provedeno vyhodnocení použitých kapacit a  v případě, že částí 
díla uvedené v odstavci 1 Zvláštní přílohy k nabídce nebudou provedeny vlastními' 
kapacitami, zavazujeme se uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši y celkové ceny díla 
(kterou se pro tyto účely rozumí souhrn všech prostředků, které nám byly vyplaceny nebo na 
které nám vznikl nárok v průběhu realizace stavby, nikoliv nabídková cena), kde „y“ je  počet 
procentních bodů, o které by byl po konečném vyhodnocení stavby nižší náš podíl na realizaci 
díla oproti podílu, k němuž jsm e se zavázali v odstavci 1 Zvláštní přílohy k  nabídce. Bereme 
na vědomí, že zadavatel je  oprávněn, nikoliv však povinen v odůvodněných případech povolit 
výjimku z  předepsaného vymezení prací provedených vlastními kapacitami podle odstavce 1 
Zvláštní přílohy k nabídce, a to k naši předchozí písemné žádosti. Ostatní ustanoveni o 
smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena.

Současné se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a 
technické podm ínky dané zadávací dokumentací.



PŘÍLOHA
-  POSTUP PŘI VARIACÍCH -

{1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na vnítro-organizačnf předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Vanad rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření 
skutečně provedeného množství plnění nebo Smiuvní kompenzační nárok (Clalm).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plněni, budou 
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném 
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel 
návrh variace Objednateli ve formě Změnového Hstu včetně příloh (vzory jsou 
součástí Smlouvy} a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání 
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního 
objektu/provoznfho souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku 
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu 
prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle 
Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet 
a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.



Změnový list (součást Přílohy)
Název a evidenční čisto Číslo SO/PS /  číslo Změny

Číslo zev. ?.o, 
2 ,3 ,4 a  5

Stavby:

Název stavebního objektu/provozniho 
souboru (SG/PS):

SO/FS;

Strany smlouvy o dílo na realizaci výěe uvedené Stavby uzavřené dne (dapWtemj (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: [doplňte]

Přilohv Zménováho listu: Paré t Příjemce

Rozpis oceněni změn položek
Správce stavby (v 
elektronické verzi

1 Intranet ftSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervlze

[doptáte dle potřeby]

Iniciátor změny: [doplňte - bud Zhotovitel nebo Objednatel} 
Popis Změny :

Úd^je v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Změn záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena
navrhovaných 

Zmén záporných a 
Změn kladných 

celkem

0 ,0 0

Podpis vyjadřuje 
souhlas s s  Změnou:

Projektant (autoreký dozor) jméno datum podpis

Funkce zaméstnance RSD ČR 
určeného v rámci organizační 
struktury Věcně příslušného útvaru 
kvyjědtontkZBV (doplnňte Ote 
pottobyl

jméno datum podpis

Supervize Jméno datum podpis

Správce stavby ěn éro datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se  dohodli, že u výěe uvedeného SOi/PS, který je součásti výěe uvedené Stavby, budou 
provedeny Zmány, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní 
strany shodně prohlašuj), že Změny dto tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dte Čl. 13.2 Smluvních podmínek, Tento 
Změnový list představme dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 
zůstávají práva a  povinnosti Objednatele a  Zhotovitele .sjednaná ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji 
příslušné osoby oprávněně jednal jménem nebo v ustoupeni Objednatele a  Zhotovitele svá podpisy.

Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice Č. 16/2016)

jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

I čisto paré:





FORMULAR 2 .3J .
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost OHL ŽS, a.s.,
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno,
IČO: 463 42 796,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/37 Osová 
Bítýška -  prů tah , číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0020763 (dále jen 
..účastník**).

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

M ateriál Množství Jednotková cena

Asfaltové směsi frézované a vybourané 2 1531 117,O0Kč/t

Ocelové konstrukce určené do Šrotu:
- Ocelové svodidlo 282 m
- dopravní značka vč. sloupků 1 ks za cenu šrotu
- mříže a rámy dešťových vpustí 14 ks

Účastník se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytčženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Účastník se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve fhůtě splatnosti 30 dnů. Účastník se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z  místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracováni /  uložení. Účastník tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou 
dobu realizace zakázky.
Účastník dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Účastník, resp. jeho poddodavatelé. Účastník se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.



FORM ULÁŘ 23,2.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost OHL Ž$, a.s.,
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno,
IČO: 463 42 796,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/37 Osová Bftýška -  p rů tah , číslo 
veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0020763 (dále jen ..dodavatel").

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. I zákona č. 134/2016 $b.t o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z  poddodavatelů plnit:

O bchodní firm a nebo  název 
nebo  jm éno a příjm ení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

HT R O A D  s.r.o, Ri&ova 2 
Brno 641 00 
IČO: 263 14 769

frézování

Značky  Morava, a.s,
IČO: 25865871

Čsl. armády 1112/27A, Pod 
Cvilinem, Krnov, 79401

Dopravní značení:

K A S K A  s.r.o.
IC: 260 80  866

Vrbenská 2, 370 01 České 
Budějovice, Czech Repubiic

Ocelová svodidla

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnuti plněni 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věd nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy o dílo uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trváni a lze je  vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem

/ 7



zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikací požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je  
povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

- i s  —

A




